
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6勝

7 - 4 19 - 7 13 - 4 32 - 0 8 - 7 10 - 0 0敗

× ○ ○ ○ ○ ○ × 5勝

4 - 7 31 - 0 15 - 3 10 - 1 13 - 12 10 - 4 3 - 4 2敗

× × ○ × ○ × × × 2勝

7 - 19 0 - 31 8 - 4 5 - 12 23 - 0 3 - 18 1 - 7 0 - 21 6敗

× × × × × 0勝

3 - 15 4 - 8 3 - 4 0 - 8 0 - 17 5敗

× × ○ ○ ○ × ○ 4勝

4 - 13 1 - 10 12 - 5 12 - 2 5 - 2 3 - 6 11 - 2 3敗

× × × ○ × × × × 1勝

0 - 32 12 - 13 0 - 23 4 - 3 2 - 12 3 - 17 7 - 13 3 - 14 7敗

× × ○ ○ × ○ ○ ○ 5勝

7 - 8 4 - 10 18 - 3 8 - 0 2 - 5 17 - 3 8 - 4 16 - 2 3敗

× ○ ○ ○ ○ ○ × 5勝

0 - 10 4 - 3 7 - 1 17 - 0 6 - 3 13 - 7 4 - 8 2敗

○ × ○ × 2勝

21 - 0 2 - 11 14 - 3 2 - 16 2敗

※期間はあすなろ開会式からあすなろ閉会式（秋季大会閉会式）1週前までとする。 ★順位決定方法（11/23理事会結果）
※審判は対戦相手より出してください。（公式戦のため審判服でお願いします） 1.勝利数を優先とする
※1回でも多く試合をこなしてください。 2.勝利数が同じ場合は直接対決の勝敗で決める
※選手不足のチームは条件が整い次第試合を行ってください。 3.上記（1.2）決定方法でも決まらない場合は得失点差とする
※対戦は各チームで日程を組んでください。 ※数チームが同じ勝利数等の場合
※試合結果は必ず秋廣事務局次長まで報告をください。（下記アドレス参照）

6月7日

チーム名

大森
8月23日 10月10日 7月11日

大森 新宿 稲荷 今井 ミヤコ
作草部
松ヶ丘

10月10日

7月11日

6月7日

新宿

稲荷

今井

ミヤコ

作草部
松ヶ丘

仁戸名

10月31日

5月9日

8月23日

10月31日 5月9日

7

4

勝敗 得失点

9月21日

6月28日

10月25日

9月6日

5月9日

9月13日

10月11日

5月9日

10月25日

11月23日

11月29日

7月12日

9月20日

9月26日

仁戸名 院内 生浜 順位

6

7

8

67

55

-65

優勝

4位

試合数

6位

第9回あすなろ杯リーグ戦（Ⅲ部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中央区連盟

6月28日

9月26日

11月8日

5月9日

準優勝

7位

9位

5位

8位

3位

-42

8

-96

45

19

9

5

6

8

8
6月13日 7月12日

10月24日

9月12日

6月13日

9月13日10月25日

11月23日

9月20日

11月29日

9月20日

9月22日

7月12日

7月12日

9月19日

11月29日

9月22日

8月30日

9月12日

11月8日

9月6日

chiba.chuoku@gmail.com

院内

生浜

9月20日

9月12日

9月12日

9月19日

9月21日

10月11日

11月29日

8月30日

10月24日

mailto:chiba.chuoku@gmail.com

